
 
 

 
  
 
 

  

 
 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
  
 
 

  

 

 

LİKA TRAVEL FARKIYLA KARADENİZ BÜYÜSÜ YAYLALAR ve MAÇAHEL RÜYASI 

21-25 Haziran 2023 

4 Gece / 5 Gün 
 

21 Haziran 2023 Çarşamba  
İstanbul - Fırtına Deresi - Sal Yaylası - Pokut Yaylası - Ayder Yaylası 

 

            Siz değerli Lika Travel misafirleri ile İstanbul Havalimanı iç hatlar gidiş terminalinde saat 07:30’da    
            buluşmamızın ardından check in ve valiz işlemlerimizi gerçekleştiriyor, Türk Hava Yolları’nın TK2544 
            sefer sayılı saat 09.00 uçağı ile Rize’ye hareket ediyoruz. 
 

Saat 10.50’de Rize Havalimanına varışımıza takiben bizleri bekleyen aracımız ile buluşuyor ve 
Karadeniz Büyüsü Yaylalar programımıza başlıyoruz…. 
 
Günümüze Fırtına deresi kenarında yer alan restoranımızdaki kahvaltımız ile merhaba diyeceğiz… 
 
Keyifli geçen kahvaltımız sonrasında Fırtına Vadisi boyunca yükselmeye devam ediyoruz ve sırası ile 
Pokut ve Sal Yaylalarını ziyaret ediyoruz. Öncelikle Pokut yaylasından Eynetab’a orman içi patikadan 
keyifli bir yürüyüş yapacak ve kendimizi tulum sesine bırakacağız.. 
 
Keyifli geçen yürüyüşümüzün sonunda Gito, Amlakit, Kaçkar Dağları, Hazindağ, Huser ve Ayder 
yaylalarını panoramik izleyerek bir diğer orman içi patikaya geçerek Tanevit üzerinden Pokut yaylasına 
döneceğiz. 
 
Öğle yemeğimizi yayla evinde yedikten sonra keyif kahvelerimizi yudumlayacak ve kısa bir orman 
yürüyüşü ardından Sal Yaylası’na geleceğiz. Burada da çevre gezisi yapıp, keyifle manzarayı izlerken 
bizler için özel olarak hazırlanmış olan Sütlaç tatlımızın tadına bakmayı da ihmal etmeyeceğiz. 
 
Keyifle geçen günümüzün sonunda Ayder Yaylası içerisinde yer alan Haşimoğlu Otel’e gelecek ve 
günün yorgunluğu üzerine misafirlerimize serbst zaman vereceğiz. 
 
 
 
 
Sabah Kahvaltısı : Fırtına Deresi 
 
Öğle Yemeği : Yayla Evi (yöresel yemekler) 
 
Akşam Yemeği : Haşimoğlu Otel 
 
Konaklama : Ayder Haşimoğlu Otel 

 
 
 
 



 
 

 
  
 
 

  

 
 

 
 
22 Haziran 2023 Perşembe  
Çağlayan Köyü - Borçka - Kara Göl - Maçahel 
 
Sabah otelimizde yapacağımız kahvaltımızın ve çıkış işlemlerimizin ardından Fındıklı Çağlayan 
köyüne doğru hareket ediyoruz. 
 
Tarihe tanıklık etmiş olan konakların arasında anlatımlar eşliğinde yürüyüş yapacak sonrasında ise tarihi 
taş kemer köprüde fotoğraflar çekeceğiz. Burada sizi varlığıyla şaşkına uğratacak olan Noga Cafe‘de 
sabah kahvelerimizi yudumlamamızın ardından öğle yemeğimiz için hareket edeceğiz. 
 
Dere kenarında yer alan Abu Somon’da harika bir öğle yemeği bizleri bekliyor olacak… 
 
Keyifli geçen öğle yemeğimiz sonrasında ise artık Borçka Karagöl’e doğru yola çıkacak ve varışımıza 
takiben, Göl etrafında fotoğraf ve yürüyüş için misafirlerimize serbest zaman vereceğiz.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bu gece konaklayacağımız 1860 mt. rakımlı Maçahel geçidine doğru devam ederken şansımız varsa 
geçitte muhteşem manzaraya nazır dağları, bulutları ve güneşin harika yansımalarını seyrettikten sonra 
Avrupa ile Asya’nın tek ılıman iklim yağmur ormanlarına ev sahipliği yapan UNESCO’nun Türkiye’deki 
tek Biyosfer Rezerv Alanı Maçahel’e doğru inişe geçiyoruz.  
 
Maral köyüne varışımızın ardından otelimize yerleşiyor ve akşam yemeğimize kadar misafirlerimize 
serbest zaman veriyoruz. 
 
 
 
Öğle Yemeği : Abu Somon 
 
Akşam Yemeği : Green Roof Hotel 
 
Konaklama : Green Roof Hotel 
 
 

 

 



 
 

 
  
 
 

  

 
 
 

 

23 Haziran 2023 Cuma  
Maral Şelalesi - İremit Cami - Efeler Köyü - Maçahel 
 

Otelimizde yapacağımız sabah kahvaltısının ardından bugünkü ilk rotamız Maral Şelalesi olacak...  
 
Anıt ormanları eşliğinde Türkiye’nin tek kırımda dökülen en yüksek şelalelerinden biri olan 
Maral Şelalesine 15 dakikalık yürüyüşle ulaşacak ve seyir terasımızda çay-kahvelerimiz eşliğinde 
manzaranın tadını çıkartacağız.  
 
Dileyen misafirlerimizle şelalenin altına inip serinleyeceğiz. Hazırlıklı olun… 
 
Keyifli geçen günümüzün devamında tarihi renkli ahşap İremit Camisini ziyaret edecek, öğle 
yemeğimizi Gürcü lezzetleri eşliğinde Sevda’nın Mutfağında yiyeceğiz. 
 
Yemekler yenilip biraz dinlenildikten sonra Efeler ve Kayalar köyüne doğru ilerleyip, Camili köyünden 
Gürcistan sınırını çok yakından görme fırsatı bularak tekrar Maçahel’de bulunan otelimize geri 
döneceğiz.  
 
Öğle yemeğimiz :  Sevda’nın Mutfağı  

 

Akşam yemeğimiz : Green Roof Hotel 
 

Konaklamamız : Green Roof Hotel 
 
 
 

24 Haziran 2023 Cumartesi 
Çipura Yaylası - Papart Ormanları - Mısırlı Köyü - Şavşat 
 

Sabah otelimizde yapacağımız kahvaltımızın ve çıkış işlemlerimizin ardından Uğur Köyü üzerinden 
yükselerek Şavşat’a doğru hareket ediyoruz. 
 
Geçidi aştıktan sonra Çuripira Yaylasına geçiyor ve Artvin'in en büyük ormanlarından birisi olan Papart 
Ormanları ile gezimize devam ediyoruz. 
 
Bugün öğle yemeğimizde vadi içerisinde piknik yapacağız… Ayrıca yüzmek için yine hazırlıklı olun! 
 
Keyifle geçen pikniğimiz sonrasında Mısırlı köyüne ulaşıyor ve yolumuza devam ederek Şavşat’a 
ilerliyoruz. 
 
Günümüzün geri kalanında ise Meşeli köyündeki Şavşat Karagöl'e ulaşıyoruz ve göl çevresinde 
yürüyüşümüz sonrasında günümüzü muhteşem manzaraya nazır peri bacalarındaki günbatımı eşliğinde 
akşam yürüyüşü ile bitirerek konaklayacak olduğumuz köyümüze geliyoruz. 
 
Öğle yemeğimiz :  Piknik  
 
Akşam yemeğimiz : Laşet Bungalow Hotel 
 
Konaklamamız : Laşet Bungalow Hotel 
 



 
 

 
  
 
 

  

 
 
 

25 Haziran 2023 Pazar 
Artvin - Yavuz Köy - Deriner Barajı - Arhavi - Çifte Kemer - Çeçeva - İstanbul 
 

Sabah otelimizde yapacağımız kahvaltımızın ve çıkış işlemlerimizin ardından Artvin’e doğru hareket  
ediyoruz. Yolumuz üzerinde Yavuzköy seyir terasında manzara molası verecek, sonrasında Berta  
vadisini geçerek Deriner seyir terasında Artvin manzaralı çay molası vereceğiz. 
 
Artvin’den sahile doğru inerek batı istikametinde Arhavi ilçesine ilerliyoruz ve Mençuna Şelalesi’ne 
doğru yola koyuluyoruz.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Yolumuz üzerinde Çifte Kemer Köprüleri görüp, belli bir noktaya kadar aracımızla devam ettikten sonra 
şelale bölgesine 30-35 dakikalık hafif eğimli bir orman içi patikadan yürüyüşle ulaşıyoruz. Dileyen 
misafirlerimizle şelalenin altında serinlemenin keyfini çıkartacağız.  
 
Öğle yemeğimizi Arhavi'de yedikten sonra Çay bahçesi ziyaretimizi yapmadan dönmüyor ve Çeçeva 
köyüne gidiyoruz.Çay bahçesi içerisinde vakit geçirip, bilgiler aldıktan sonra artık yaylalara veda ederek 
Rize Havaalanı'na doğru hareket ediyor ve varışımıza takiben Türk Hava Yolları TK2541 saat 20.10 
uçuşu ile İstanbul’a dönüyoruz. Varışımız tarifeli saat ile 22.15 olacaktır. 
 
 

GEZİ ÜCRETİ 
 

               UÇAK BİLETİ HARİÇ 

İki Kişilik Odada Kişi Başı 12.950 TL 

Tek Kişilik Katılım 16.450 TL 

 
 

*** PROGRAMIMIZ SADECE 12 KİŞİLİKTİR *** 
 

UÇUŞ DETAYLARI:  
 
21 Haziran 2023 / TK2544   İSTANBUL H.L. - RİZE H.L.     09.00-10.50 
 
25 Haziran 2023 / TK2541   RİZE H.L. - İSTANBUL H.L.     20.10-22.15 

 



 
 

 
  
 
 

  

 

 
 
 
GEZİMİZE DAHİL OLAN HİZMETLER 
 

•  1 Gece Ayder Yaylası Haşimoğlu Hotel Oda Kahvaltı Konaklama 

•  2 Gece Maçahel Green Roof Hotel Oda Kahvaltı Konaklama 

•  1 Gece Şavşat Laşet Bungalow Hotel Oda Kahvaltı Konaklama 

•  16 Kişilik Mercedes Sprinter ile ulaşımlar  

•  Programda yer alan tüm Öğle Yemekleri  

•  Programda yer alan tüm Akşam yemekleri (dönüş günü hariç) 

•  Piknik Organizasyonu 

•  Sal Yaylası Sütlaç İkramı 

•  Belirtilen yerlerde tüm ikramlar  

•  Programda yer alan tüm geziler  

•  Lika Travel Profesyonel Türkçe Rehberlik Hizmeti 

•  Bahşişler 

•  TÜRSAB Zorunlu Seyahat Sağlık Sigortası 

 

 

 
GEZİMİZE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER 

 

•  Türk Hava Yolları gidiş ve dönüş Uçak Biletleri 

•  Yemeklerde alınacak tüm ALKOLLÜ içecekler 

•  Rafting ve Zipline aktiviteleri 

•  Kişisel harcamalar 

•  Fiyata dahil olan hizmetlerin dışında kalan diğer harcamalar 

 

 

 
 
 
 
 


